
Městská část Praha 5

Úřad městské části Praha 5

Odbor legislativní

Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5

telefon fax

e-mail www.praha5.cz

IČO: 00063631, DIČ CZ00063631

*MC05X00IEHFQ*
OBJEDNÁVKA č.
0010/OLEG/17

MC05X00IEHFQ

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 Dodavatel:
BRODECPARTNERS s.r.o.,
advokátní kancelář

Adresa: nám. 14 října č. 4 Adresa: Rubešova 162/8

150 22 Praha 5 12000 Praha

IČ: 00063631 IČ: 24303321

DIČ: CZ 00063631 DIČ: CZ24303321

Plátce DPH

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:

Tel.: 234 378 111, 257 000 111 Tel.:

Fax: 257 325 132 Fax:

E-mail: podatelna@praha5.cz E-mail:

Objednáváme u Vás:
Administrátor podlimitní veřejné zakázky "Dětské hřiště, Dětský ostrov - obnova a rozšíření"
Komplexní administrace VZ zadávané v užším řízení v podlimitním režimu s názvem "Dětské hřiště, Dětský ostrov - obnova a rozšíření" dle
zákona 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění tj.:
1. Činnosti spojené s přípravou veřejné zakázky;
2.Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek;
3.Činnosti spojené s hodnocením nabídek;
4.Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení;
5.Součástí komplexní administrace je i poradenství, vyřízení námitek uchazečů, zpracování příslušných rozhodnutí, vyřízení náležitostí při případném

návrhu na postup zadavatele, zpracování příslušných stanovisek, předání požadované dokumentace Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a další
požadavky zadavatele. Výše uvedené služby se poskytovatel zavazuje poskytovat i ve vztahu ke sporům či záležitostem, které mají mezinárodní prvek či
probíhají v zahraničí;

6.Veškeré kroky budou v rámci smluvního zastoupení zadavatele na základě plné moci.

Předpokládaná cena je 100 000,00 Kč bez DPH, tj.

121 000,00 Kč včetně DPH.

Platební podmínky: Převodem na základě vystavené faktury

Datum vystavení: 17.2.2017

Souhlasí: Bc. Josef Žebera

pověřenvýkonemfunkcetajemníka

Přijímá: MUDr. Radek Klíma

starosta



Vystavil: Topič Petr Ing. podpis:

Kontroloval: Vyskočil Jan Mgr. podpis:

Přijímá: dodavatel podpis:

y dodavatel, zašle dodavatel e-mail s potvrzením o přijetí této objednávky na adresu:
Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.



From: Jan Brodec
Sent: Friday, February 17, 2017 4:19 PM
To: Sádlová Ilona
Cc: Jirsa Jan, Ing.; Vyskočil Jan, Mgr.; Zeman Jan, Bc.
Subject: Odpověď: Objednávka č. 0010/OLEG/17

Dobrý den,

v příloze zasíláme podepsanou objednávku. Dejte mi prosím návrh termínů, kdy bychom se mohli sejít za
účelem převzetí podkladů a informací, případně mi prosím informace a podklady pošlete mailem.

Děkuji

S pozdravem a přáním hezkého víkendu

Jan Brodec
JUDr. Jan Brodec, LL.M., Ph.D.
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář | Law Firm

ha 2


